00 - निदेशन तथा प्रशासन 

॥|   

२7८८7.४४॥| [0447£ & 

४७४..४४/७९०९६॥४ ३७५७ 0 - निर्देशन एवं प्रशासन 

02 - थात्रा भत्ते 

43 - देशीय यात्रा भत्ता 

छद्ंग4धरा0ाां 509700(8 

छाजठ 5छादा& : ४७ 

एशाठा9| 50ाहाक : क्‍५५ 

490,000.00 
योग: 

क़मिक योग: रुपये एक लाख पचास हजार झट